Oktober 2008 Side 1 av 5
Fabrikk/ordrekontor  Salg/utvikling
EL-tjeneste as  Trondheim
Serviceboks 2519  Østre Rosten 84G
7729 Steinkjer  7075 Tiller
Tlf: 74 13 44 50 www.el-tjeneste.no Tlf: 72 89 44 50
DATABLAD
NULLPUNKTSIKRINGER
Tekst Type El-nummer Vekt i kg
Nullpunktsikring 240V, med stolpefeste NPS240V-M 28 647 50 2,40
Nullpunktsikring 240V, med veggfeste NPS240V-V 28 647 51 2,09
Nullpunktsikring 240V, med veggfeste og signalkontakt NPS240S-V 28 647 59 2,09
Nullpunktsikring 240V, med stolpefeste og signalkontakt NPS240S-M 28 647 60 2,40
Nullpunktsikring 400V, med veggfeste og signalkontakt NPS400S-V 28 647 61 2,09
Nullpunktsikring 240V, med signalkontakt. Uten feste NPS400S-V 28 647 62 2,09
Nullpunktsikring 690V, med veggfeste og signalkontakt NPS690S-V 28 647 63 2,09
Smeltesikring SM240 28 647 52 0,001
Tekniske data:
Spenning nivå: 240V 400V 690V
Avleder. Tennspenning 50 Hz. Middel (rms): 620 V 920 1190